lugares.

ROTEIRO 13: Cachoeira dos

Dias/ Escola Maria Salete e
vice- versa.

HORÁRIO: Matutino.

Nº de alunos: 5 alunos

INCLUSO 01 MONITOR

14 km asfalto e 38

km em estrada

s/pavimentação R$ 240,00 R$ 48.000,00

TOTAL: 52 KM

PREÇO MÁXIMO A SER PAGO R$ 95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL REAIS)

1.3. Integram este contrato, como se nele estivessem transcritos: o Termo de Referência, o

Edital da Licitação e seus Anexos, a Proposta Comercial do Contratado e demais documentos

apresentados durante a sessão pública, constantes nos autos do procedimento licitatório.

1.4. 0 presente instrumento perfaz um valor global de R$ 95.000,00 (noventa cinco mil

reais), conforme detalhamento constante na planilha do item 1.2.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

2.1. 0 contrato oriundo do presente procedimento terá vigência de 12 (doze) meses

2.2. 0 contrato poderá ser prorrogado nos termos do Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/21